
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja   10.6.2005 
Tapani Mäkinen 
 
Arvoisat juhlavieraat, 
hyvät ECSITE -konferenssin osanottajat, 
 
Vantaan kaupungin puolesta haluan toivottaa teidät kaikki sydämellisesti tervetul-
leiksi viettämään ikimuistoisia hetkiä taidokkaasti toteutettujen tieteellisten esitys-
ten ja vantaalaisen vieraanvaraisuuden pariin. 
 
Tiedekeskus Heureka on jo vakiinnuttanut paikkansa maailman tiedekeskusten jou-
kossa ja Suomessa se on saavuttanut laajan yleisön vankkumattoman suosion oival-
lisena ja viihdyttävänä tieteen popularisoijana. Silti myös sen on jatkuvasti uudis-
tuttava, ansaittava aina uudestaan paikkansa suomalaisten sydämissä. Siksi Vantaan 
kaupunki on keskuksen toiminnan keskeisenä rahoittajana erittäin mielissään siitä, 
että yhdeksi konferenssinne teemaksi on valittu tiedekeskusten tulevaisuus. 
 
Hyvät ystävät. Myös koko Vantaa muuttuu paraikaa kovalla vauhdilla. Ympärillän-
ne aukeava Vantaan hallinnollinen keskus, Tikkurila, on muutaman vuoden päästä 
kovin erinäköinen kuin nyt. Suurin muutos on silti käynnissä jo nyt maamme aino-
an kansainvälisen lentoaseman ympäristössä, Aviapoliksessa. 
 
Aviapolis on uuden ajan lentokenttäkaupunki ja Vantaan suurin  tulevaisuushanke. 
Lentoaseman ympäristöön on muutamassa vuodessa syntynyt toistakymmentä tu-
hatta uutta työpaikkaa ja nyt alueella työskentelee liki 40 000 ihmistä. 
 
Aviapoliksen kasvun takana ovat maailmankaupasta elävät yritykset - niin kotimai-
set kuin ulkomaiset. Niille EU-alueen sujuvimmat lentoyhteydet Aasian ja ennen 
kaikkea Kiinan voimakkaasti kehittyville markkinoille ovat elintärkeitä. Palkitun 
lentoasemamme vetovoimaa kasvattaa entisestään se, että pohjoisella taivaalla on 
vielä runsaasti tilaa ja lentoliikenteemme on harvoin myöhässä. 
 
Lentoasemien ympärille rakentuneista yritysalueista on useita hyviä kansainvälisiä 
esimerkkejä. Vantaan Aviapolis eroaa niistä kuitenkin ainakin kahdessa mielessä. 
Ensinnäkin täällä yritysalueisiin kytkeytyy luontevasti myös asuminen, hyvät pal-
velut ja virkistysalueet. Laadukkaiden asuntoalueiden lisäksi alueella onkin tarjolla 
kansainvälisten osaajien perheille muun muassa englanninkielistä päivähoitoa ja 
täysin maksuton kansainvälinen koulu. 
 
Toisekseen Aviapolis-alueen kehitykseen satsataan jatkuvasti. Oman kehittäjäryh-
män lisäksi alueen kehitystä kirittää erillinen Vantaan Hitech –ohjelma. Vaikka oh-
jelman historia on vielä lyhyt, on se luonut alueelle jo satoja tuoretta tutkimustietoa 
hyödyntävää ja soveltavaa yritystä. Näin Helsingin metropolialueelle keskittynyt 
tieteellinen tutkimus ja kansainvälisestikin poikkeuksellinen innovatiivisuus näkyy 
meidän vantaalaistenkin arjessa. 
 
 
 



Myös tämä Heurekan alueen ympäristö tulee olemaan merkittävien muutoksien 
edessä. Tiedekeskus Heureka on yhdessä Vantaan kaupungin kanssa käynnistänyt 
Vantaan kulttuurikeskittymähankkeen, joka toteutuessaan laajentaa Heurekan näyt-
telypinta-alaa junaradan itäpuolelle moninkertaisesti. Lisäksi laajennukseen sijoit-
tuu tanssi- ja elokuvakulttuuriin liittyviä toimintoja sekä yliopiston koulutusyksi-
köitä. Alueen majoituskapasiteetti lisääntyy laajennuksen myötä myös uudella ho-
tellilla. Tähän laajennushankkeeseen myös Vantaan kaupunki on vahvasti sitoutu-
nut. 
 
Hyvät kutsuvieraat. Vantaan kaupunki haluaa omalla toiminnallaan luoda tiedekes-
kus Heurekalle hyvän ympäristön kasvaa ja kukoistaa. Tänä iltana toivon, että te 
kaikki nautitte täysin rinnoin suomalaisesta tiedekeskuksesta ja käytte keskusteluja, 
jotka auttavat kaikkia kehittämään omien tiedekeskustemme toimintaa. Olette kaik-
ki sydämellisesti tervetulleita viettämään iltaa Vantaalla. 


